



TAM-565/1-PN/35-2016

Rybnik, dnia 28.06.2016 r.

Do Wykonawców uczestniczących  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

### WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

**dostawę ssaka – 6 sztuk (zamówienie: TAM-565-PN/35-2016)**

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych

w dniu 22.06.2016 r., pod nr **98517 - 2016**

W związku z wniesionymi przez wykonawców zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

**Pytanie 1:** „Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak o parametrze Cicha praca – max 50 db.”

**Odpowiedź 1:** Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu.

**Pytanie 2:** „Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak o parametrze Cicha praca – max 55db”

**Odpowiedź 2:** Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu.

**Pytanie 3:** „Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak bez zastawki przeciwprzelewowej .”

**Odpowiedź 3:** Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu.

**Pytanie 4:** „Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak o parametrze Cicha praca – max 42 db.”

**Odpowiedź 4:** Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu.

**Pytanie 5:** „Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak o parametrze Cicha praca –45 db.”

**Odpowiedź 5:** Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu.

**Pytanie 6:** „Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak którego konstrukcja jest monolityczna .”

**Odpowiedź 6:** Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu.

**Pytanie 7:** „Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak którego podstawa jezdna posiada cztery koła”

**Odpowiedź 7:** Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu.

#### Telefony:

Centrala: 032 42-91-000 Główny Księgowy: 032 42-91-299 Dział Zamówień Publicznych: 032 42-91-287

Sekretariat: 032 42-91-251 Dział Organizacyjny: 032 42-92-613 Dział Zaopatrzenia: 032 42-91-214

Fax: 032 42-28-272

**Pytanie 8:** „Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak który posiada 3 systemy zabezpieczeń przeciwprzelewowymych.”

**Odpowiedź 8:** Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu.

**Pytanie 9:** „Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak którego system ssący posiada możliwość samokontroli zasysanych wydzielin”

**Odpowiedź 9:** Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu.

**Pytanie 10:** „Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak z siła ssania większą niż 90 kPa.”

**Odpowiedź 10:** Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu – wskazana w załączniku nr 1.2 w pozycji II.5 wartość 90 kPa jest minimalną wartością podciśnienia, którą musi zapewniać zaoferowany ssak, każda większa wartość jest zatem także dopuszczalna.

**Pytanie 11:** „Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak bez wskaźnika zasilania LED.”

**Odpowiedź 11:** Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu.

**Pytanie 12:** „Prosimy o doprecyzowanie w zapisu (Ssak przystosowany do pracy ciągłej 24h/do bę)”

**Odpowiedź 12:** Zamawiający wyjaśnia, że postawione wymaganie ma eliminować urządzenia, które wymuszają na użytkowniku stosowanie przerw w odsysaniu wydzielin.

**Pytanie 13:** „Czy Zamawiający wymaga by zaoferowany ssak posiadał system pracy przerywanej .”

**Odpowiedź 13:** Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu – nie stawia dodatkowych wymagań.

**Pytanie 14:** „**Specyfikacja techniczna II.8.** Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ssak z bezolejową, membranową pompą próżniową o dużej wydajności i bezawaryjności? Pompa nie wymaga konserwacji i objęta jest sześcioletnią gwarancją producenta.”

**Odpowiedź 14:** Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu, nie dopuszcza opisanego rozwiązania.

**Pytanie 15:** „**Specyfikacja techniczna II.10.** Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ssak z włącznikiem/ wyłącznikiem nożnym na kablu, nie wbudowanym w podstawę jezdną? Rozwiązanie zaoferowane pozwala na umieszczenie włącznika/wyłącznika nożnego w dowolnym miejscu, wygodnym dla personelu, tak, by osoba obsługująca urządzenie nie musiała odwracać uwagi od chorego.”

**Odpowiedź 15:** Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu pod warunkiem zachowania wszystkich pozostałych wymagań określonych przez zamawiającego – w przypadku jego zaoferowania należy nanieść stosowną zmianę w punkcie II.10 załącznika 1.2 w kolumnie: „Wymagane funkcje / parametry”.

**Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert ustalony do dnia 30.06.2016 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.**

Egz.:

1. adresat.
2. aa.